
PROTOKOLL FRA MØTE I FJORDFISKENEMNDA 

BERGEN, 04.11.2025 
 

Sted Scandic Neptun, Bergen 

Dato 04.11.2025 

Tid Kl. 09:00–16:00 

Tilstede fra FFN Sandra Márjá West 

Ken-Richard Hansen  

Knut Werner Hansen 

Sisilie Skagen Frantzen  

Forfall: Jo Inge Hesjevik og Randi Karlstrøm  

Til stede fra sekretariatet Bernt Bertelsen 

Edvin Laberg Lindgård 

 

Til stede som observatører: 

Silje Hovdenak fra Sametinget’s administrasjon deltok som observatør på møtet. I tillegg 

deltok Inge Arne Eriksen og Sofie Axelsen Osland fra organisasjonen Bivdu som observatører 

på første del av møtet. 
----------- 

 

SAK 1 – GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

Innkalling og saksliste godkjent. 

SAK 2 – GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 

Møteprotokoll fra nemndas møte i Tromsø 24.09.2025 er godkjent. 

SAK 3 – HØRING AV DELTAKERFORSKRIFTEN FOR 2026 
Nemnda vedtok høringsuttalelse som vedlegges protokollen. 

SAK 4 – HØRING AV FORSLAG TIL REGULERING AV KONGEKRABBEFISKET I 2026 
Nemnda vedtok at Fiskeridirektoratets høringsforslag støttes. 
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Protokoll fra møte i Fjordfiskenemnda, 04.11.2025, Bergen 

SAK 5 – REGULERINGSMØTET – INNSPILL TIL REGULERINGENE FOR 2026 
Fjordfiskenemnda gjennomgikk Fiskeridirektoratets foreløpige reguleringsforslag for 2026. 

Nemnda hadde i forkant sendt skriftlige innspill om reguleringene i fisket etter hyse og sei 

nord for 62° N, hvor det for enkelte fartøygrupper og redskapstyper har vært stort fisketrykk 

på undermåls fisk. Nemnda skal være representert på reguleringsmøtet 5.-6. november 

2025, og nemndas synspunkter vil fremgå av Fiskeridirektoratets referater; 

https://www.fiskeridir.no/yrkesfiske/reguleringsmotet/reguleringsmote-november-2025. 

SAK 6 – MØTEPLAN FOR 2026 
Sekretariatet foreslo følgende møteplan for 2026: 

Onsdag 25. februar, Teams? 

Onsdag 22. april, Tromsø 

Onsdag 23. september, Tromsø 

Tirsdag 3. november, Bergen 

 

Det ble besluttet å avvente fastsettelse av møteplan for 2026. Tid og sted for neste års 

møter fastsettes gjennom e-postutveksling, slik at man finner tidspunkt som passer alle 

medlemmer av nemnda.  

SAK 7 – UTREDNINGER – OPPDATERING SIDEN FORRIGE MØTE 
Nemndas leder ba om en orientering av status vedr. utredninger som det ble lagt opp til i 

forrige møte 24. september 2025. Ingen av medlemmene har startet arbeid med tildelte 

tema, og fra sekretariatets side ble det opplyst at det ikke var avklart hvilke krav/rammer 

som gjelder når nemndas medlemmer selv foretar utredninger. Det er imidlertid klart at 

utredningsmidlene for 2025 vil utløpe ved årsskiftet, men at det blir budsjettert med 

tilsvarende midler i 2026.  

Uavhengig av ovennevnte vedtok Fjordfiskenemnda at nemndas medlemmer skal få utbetalt 

godtgjørelse for inntil 5 timer pr. møte for tidsbruk til møteforberedelser.   

SAK 8 – EVENTUELT 

Fjordfiskenemndas arbeidssituasjon/sekretariatsfunksjonen:  

I forkant av møtet ba Knut Werner Hansen om at denne saken ble tatt opp, jf. vedlagte brev 

av 27. oktober 2025. Saken gjelder manglende tilbakemelding fra Nærings- og 

fiskeridepartementet vedr. oppdatering av nemndas mandat og sekretariatsfunksjonen.  

I nemndas møte 24. september 2025 ble sekretariatet bedt om at det på nytt etterspørres 

en tilbakemelding fra Nærings- og fiskeridepartementet. En slik tilbakemelding kom fra 

departementet først 3. november 2025. Sekretariatet fikk derfor ikke videreformidlet dette i 

forkant av møtet, men orienterte på møtet om innholdet i departementets tilbakemelding. 

Nemnda vil derfor behandle denne saken i senere møte.  

https://www.fiskeridir.no/yrkesfiske/reguleringsmotet/reguleringsmote-november-2025

